
451771-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 451771-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 8 036 
219 zł przeznaczonego na: finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 8 036 219 
zł
OJ S 145/2024 26/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Stegna
E-mail: rafal.krefta@stegna.pl
Status prawny nabywcy: Grupa organów publicznych
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 8 036 219 zł przeznaczonego na: 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 8 036 219 zł
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 8 036 
219 zł przeznaczonego na: finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 8 036 
219 zł (słownie: osiem milionów trzydzieści sześć tysięcy złotych dwieście dziewiętnaście 
złotych 00/100) 2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: a) 
Termin uruchomienia kredytu: do 31.12.2024 r. b) Spłata rat kapitałowych kwartalnie przez 
okres 16 lat począwszy od 31.03.2025 r. do 31.12.2040 r.(termin spłaty rat do ostatniego dnia 
kwartału) Wysokość rat kapitałowych: - w 2025 roku pierwsza rata 77 319 zł, 3 raty po 77 300 
zł, - w 2026 roku 4 raty po 77 270 zł, - w 2027 roku 4 raty po 77 270 zł, - w 2028 roku 4 raty po 
77 270 zł, - w 2029 roku 4 raty po 77 270 zł, - w 2030 roku 4 raty po 77 270 zł, - w 2031 roku 4 
raty po 154 540 zł, - w 2032 roku 4 raty po 154 540 zł, - w 2033 roku 4 raty po 154 540 zł, - w 
2034 roku 4 raty po 154 540 zł, - w 2035 roku 4 raty po 154 540 zł, - w 2036 roku 4 raty po 
154 540 zł, - w 2037 roku 4 raty po 154 540 zł, - w 2038 roku 4 raty po 154 540 zł, - w 2039 
roku 4 raty po 154 540 zł, - w 2040 roku 4 raty po 154 540 zł, (W przypadku, gdy termin 
płatności przypada w dzień wolny od pracy za dotrzymanie terminu uważa się następny dzień 
roboczy). c) Spłata odsetek od kredytu kwartalnie (do ostatniego dnia miesiąca kończącego 
kwartał) począwszy od miesiąca, w którym uruchomiono transzę kredytu. O wysokości 
odsetek do zapłaty od wykorzystanej części kredytu Bank poinformuje Zamawiającego przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, przynajmniej 5 dni przed terminem zapłaty. W 
przypadku, gdy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy za dotrzymanie terminu 
uważa się następny dzień roboczy. d) Zamawiający zastrzega możliwość niewykorzystania 
całości lub części planowanego kredytu bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych opłat. e) 
Zamawiający ma prawo dokonać wcześniejszej spłaty kredytu lub jego części bez ponoszenia 
jakichkolwiek obciążeń z tego tytułu. W przypadku wcześniejszej spłaty części kredytu okres 
kredytowania pozostaje bez zmian chyba, że Zamawiający (Kredytobiorca) złoży odmienną 
dyspozycję na piśmie. Informacja dotycząca walut obcych, w jakich mogą być prowadzone 
rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą: Zamawiający nie przewiduje rozliczeń z 
Wykonawcą w walutach obcych.
Identyfikator procedury: ad39d59b-6dd6-48b4-883d-6d3c95aa9719

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/451771-2024
mailto:rafal.krefta@stegna.pl


451771-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gdańska 34  
Miejscowość: Stegna
Kod pocztowy: 82-103
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ
Udział w organizacji przestępczej: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity 
Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Korupcja: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego
Płatność podatków: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w JEDZ
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Do oferty: 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: 
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - 
Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ, informacja 
z Krajowego Rejestru Karnego. Art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących 



451771-2024 Page 3/7

5.1.

ochronie bezpieczeństwa narodowego - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w JEDZ
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), 
Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych 
w JEDZ, oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w JEDZ, Informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Aktywami zarządza likwidator: Art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp. - Do oferty: Jednolity Europejski 
Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp. 
- Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ), Podmiotowy środek 
dowodowy: Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 Pzp, sporządzonych 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji
Upadłość: Art. 109 ust. 1 pkt. 4 Pzp. - Do oferty: Jednolity Europejski Dokument Zamówienia 
(JEDZ), Podmiotowy środek dowodowy: Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej w zakresie art. 
109 ust. 1 pkt 4 Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 8 036 219 zł przeznaczonego na: 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 8 036 219 zł
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego do wysokości 8 036 
219 zł przeznaczonego na: finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 8 036 
219 zł (słownie: osiem milionów trzydzieści sześć tysięcy złotych dwieście dziewiętnaście 
złotych 00/100) 2. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności: a) 
Termin uruchomienia kredytu: do 31.12.2024 r. b) Spłata rat kapitałowych kwartalnie przez 
okres 16 lat począwszy od 31.03.2025 r. do 31.12.2040 r.(termin spłaty rat do ostatniego dnia 
kwartału) Wysokość rat kapitałowych: - w 2025 roku pierwsza rata 77 319 zł, 3 raty po 77 300 
zł, - w 2026 roku 4 raty po 77 270 zł, - w 2027 roku 4 raty po 77 270 zł, - w 2028 roku 4 raty po 
77 270 zł, - w 2029 roku 4 raty po 77 270 zł, - w 2030 roku 4 raty po 77 270 zł, - w 2031 roku 4 
raty po 154 540 zł, - w 2032 roku 4 raty po 154 540 zł, - w 2033 roku 4 raty po 154 540 zł, - w 
2034 roku 4 raty po 154 540 zł, - w 2035 roku 4 raty po 154 540 zł, - w 2036 roku 4 raty po 
154 540 zł, - w 2037 roku 4 raty po 154 540 zł, - w 2038 roku 4 raty po 154 540 zł, - w 2039 
roku 4 raty po 154 540 zł, - w 2040 roku 4 raty po 154 540 zł, (W przypadku, gdy termin 



451771-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

płatności przypada w dzień wolny od pracy za dotrzymanie terminu uważa się następny dzień 
roboczy). c) Spłata odsetek od kredytu kwartalnie (do ostatniego dnia miesiąca kończącego 
kwartał) począwszy od miesiąca, w którym uruchomiono transzę kredytu. O wysokości 
odsetek do zapłaty od wykorzystanej części kredytu Bank poinformuje Zamawiającego przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, przynajmniej 5 dni przed terminem zapłaty. W 
przypadku, gdy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy za dotrzymanie terminu 
uważa się następny dzień roboczy. d) Zamawiający zastrzega możliwość niewykorzystania 
całości lub części planowanego kredytu bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych opłat. e) 
Zamawiający ma prawo dokonać wcześniejszej spłaty kredytu lub jego części bez ponoszenia 
jakichkolwiek obciążeń z tego tytułu. W przypadku wcześniejszej spłaty części kredytu okres 
kredytowania pozostaje bez zmian chyba, że Zamawiający (Kredytobiorca) złoży odmienną 
dyspozycję na piśmie. Informacja dotycząca walut obcych, w jakich mogą być prowadzone 
rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą: Zamawiający nie przewiduje rozliczeń z 
Wykonawcą w walutach obcych.
Wewnętrzny identyfikator: RIIR-Z.271.13.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 31/12/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2040

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zezwolenie
Opis: Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada 
zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizacji usług 
objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Prawo Bankowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2488 ze zm.) a w przypadku określonym w art. 178 
ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed 
dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz usług
Opis: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a) w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy- w tym okresie 
wykonał należycie wykonał należycie co najmniej jedną usługę udzielenia kredytu 
długoterminowego o wartości usługi nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



451771-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Cena (C)- waga 60%: cena najniższa brutto* C = ------------------------------------------------ x 
100 pkt x 60% cena oferty ocenianej brutto

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin uruchomienia transzy kredytu(T)- waga 40%: Termin uruchomienia transzy 
kredytu (w dniach) Ilość pkt przyznanych w kryterium termin uruchomienia transzy kredytu 1 
40 2 30 3 20 4 10 5 0
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/stegna/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/stegna/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 05/09/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 2. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 
2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/pn/stegna/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/stegna/proceedings


451771-2024 Page 6/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Stegna
Numer rejestracyjny: 5792069687
Adres pocztowy: ul. Gdańska 34  
Miejscowość: Stegna
Kod pocztowy: 82-103
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat ds. Inwestycji i Rozwoju
E-mail: rafal.krefta@stegna.pl
Telefon: (55) 247 81 72
Faks: (55) 247 83 95
Adres strony internetowej: www.stegna.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/stegna
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/stegna
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6ef7d2ec-7de1-4c6a-b27a-5f6b11c318d7 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 25/07/2024 10:55:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 451771-2024
Numer wydania Dz.U. S: 145/2024
Data publikacji: 26/07/2024

mailto:rafal.krefta@stegna.pl
http://www.stegna.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/stegna
https://platformazakupowa.pl/pn/stegna
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


451771-2024 Page 7/7


